湖州学院院长办公室文件

湖院办发〔2024〕8号

湖州学院院长办公室关于做好2023级本科生专业分流工作的通知
各部门、二级学院：

根据《湖州学院本科生专业分流实施办法》（湖院发〔2021〕42号）和《关于公布2023级本科大类招生专业分流名额与条件的通知》（湖院办发〔2024〕1号）要求，为有序开展2023级大类招生专业分流工作，现将具体工作安排如下：

一、专业分流工作要求
各二级学院要按照《湖州学院本科生专业分流实施办法》和《关于公布2023级本科大类招生专业分流名额与条件的通知》文件要求，加强宣传，使参加专业分流的2023级本科生能充分了解专业分流的条件、要求、程序，组织好学生专业分流的申报、分流、公示等工作。专业分流过程中，要做到公开、公平、公正，结果公示，接受监督。

二、专业分流办理时间与工作程序

（一）3月25日-3月29日：各二级学院公布2023级大类招生专业第一学期必修与限选课程平均学分绩点及其专业排名并组织拟申请专业分流的学生报名。学生根据分流条件填写《湖州学院大类招生专业分流志愿表》（附件1），并按专业汇总整理，于3月29日前交各二级学院教学办。

（二）各二级学院负责审核申请参加专业分流学生的资格，于4月3日前将通过资格审核的《2023级本科生申请专业分流信息汇总表》（附件2）报送教务处备案。

（三）4月7日-4月10日：各二级学院对专业分流学生进行分类排名与资格确定。4月12日前将初步专业分流结果进行公示。

（四）4月19日前：各二级学院将公示后确定无异议的专业分流学生的《2023级本科生专业分流结果汇总表》（附件3）相关材料报送教务处，《湖州学院大类招生专业分流志愿表》（附件1）学院自行留存。

（五）4月22日-4月26日：教务处汇总全校专业分流名单，并报分管校长审核批准后发文公布。

（六）7月2日前，各二级学院在正方系统里做好学生专业分流学籍信息异动工作。

附件：1.《湖州学院大类招生专业分流志愿表》

2.《2023级本科生申请专业分流信息汇总表》

3.《2023级本科生专业分流结果汇总表》

湖州学院院长办公室
2024年3月15日
附件1：
湖州学院大类招生专业分流志愿表
	学 号(10位)

	姓 名

	性 别

	所在二级学院

	大 类

	年 级
	20___级

	特 长

	联系电话

	第一学期平均学分绩点/专业排名

	填

报

志

愿
	第一志愿

	第二志愿

	第三志愿

	第四志愿

	学生本人签字：

                            年   月   日

	所在

二级

学院

意见
	根据该同学平均学分绩点，参考所填志愿，同意分流到               专业。

                   分管院长：          （公章）

                            年   月   日

	备注
	此表请于3月29前交所在二级学院教学办

附件2：

	2023级本科生申请专业分流信息汇总表

	填报单位（盖章）：        主管领导（签字）：        填报时间：   年   月   日

	序号
	学号
	姓名
	所在大类
	所在班级
	拟分流专业

第一志愿
	拟分流专业第二志愿
	拟分流专业第三志愿
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	…

注：请将此表在Excel里整理
附件3：
	2023级本科生专业分流结果汇总表

	填报单位（盖章）：         主管领导（签字）：        填报时间：    年   月   日

	序号
	学号
	姓名
	所在大类
	所在班级
	分流后专业
	分流后班级
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	…

注：请将此表在Excel里整理
湖州学院院长办公室                      2024年3月15日印发